
    ŠKODA EKOVAa.s.

   IČ: 28642457                                                                     Pan

   Martinovská 3244/42                                                         xxx

   DIČ: CZ28642457                                                                         Vedoucí vozovny Mor. Ostrava 

   723 00  Ostrava-Martinov

   číslo účtu: 43-8504740287/0100 DOPRAVNÍ  PODNIK OSTRAVA a. s. 

   Komerční banka a.s., pobočka Ostrava Poděbradova  494/2 

   Obchodní rejstřík Krajského soudu v 702 00 Ostrava–Moravská Ostrava 

   Ostravě, sp. zn. B.4374

  VÁŠ DOPIS ZN./ ZE DNE:        NAŠE ZNAČKA:        VYŘIZUJE/TELEFON/E-MAIL                OSTRAVA

xxx 20.06.2022

SE_SP08_2022_3210_0960_166
Zasíláme Vám cenovou nabídku na mimořádné opravy vozidla e.č._321 v rámci pravidelné údržby SP

Práce Kusů Cena celkem Cena hodiny Cena materiál Cena subdodávky Žadatel

CN_DPO__202__3210_0960_166 001 z 26.5.2022 xxx
Demontáž, montáž trakčního motoru při vyvázaném voze 

(II.+III.+IV.TM) 3 xxx xxx
x

Odpojení a zapojení motoru při nutnosti demontáže motoru. 

(II.+III.+IV.TM) 3 xxx xxx xxx
x

Soustružení komutátoru kotvy motoru (II.TM) 1 xxx xxx xxx x

Oprava trakčního motoru TE 22  (II.TM) 1 xxx xxx xxx x

Oprava TM po zkušebně (II.TM) 1 xxx xxx xxx x

Demontáž zalomených šroubu statoru TM (II.TM) 1 xxx xxx xxx x
Vyčistění rotoru trakčního motoru - vyfoukání, proplach v CT 

čističi (II.TM) 1 xxx xxx xxx
x

Vyvážení kotvy trakčního motoru (II.TM) 1 xxx xxx xxx x

Vyvážení brzdového bubnu (II.TM) 1 xxx xxx xxx x

Zkoušení trakčního motoru (II.TM) 1 xxx xxx xxx x
Oprava trakčního motoru TE 22  (III.+IV.TM výměna měchů, 

přehození spojek) 1 xxx xxx xxx
x

 Oprava prorezlých částí sloupků karoserie (6. sloupek dveří) 1 xxx xxx xxx
x

Odstraněnní koroze spodní části karoserie. 2 xxx xxx xxx x

Oprava střechy 1 m² (rez, praskliny) 1 xxx xxx xxx x
Výměna, oprava a úprava : (oprava trubky kabeláže L. sypače - 

prohnilá) 2 xxx xxx xxx
x

Výměna, oprava a úprava : (zadní parapet - popraskaný) 2 xxx xxx xxx x

Přetmelení spojů čelního a zadního okna 1 xxx xxx xxx x

Úprava karoserie před lakem (broušení) 1 xxx xxx xxx x

Oprava spřáhla ESW (vůle) 1 xxx xxx xxx x
Výměna, oprava a úprava : (oprava držáku spřáhla - pokřivený, 

výměna svorníku spřáhla) 5 xxx xxx xxx
x

Demontáž, montáž převodovky stěrače (výměna + nová 

bowden) 1 xxx xxx xxx
x

Demontáž a montáž ochranného zařízení výměna gumy 3 xxx xxx xxx x

Zhotovení desky ochranného zařízení 1 xxx xxx xxx x

Oprava uchycení a mechanismu ochranného zařízení 1 xxx xxx xxx x

Demontáž, montáž nové gumové zástěry předního podvozku 2 xxx xxx xxx
x

Výměna, oprava a úprava : (oprava toulce výhyb. Tyče - 

prohnilý) 2 xxx xxx xxx
x

Oprava krytu (střecha) (vykýř vent. Klap - praskliny) 2 xxx xxx xxx x

Výměna, oprava a úprava : (oprava horního uložení dveří - vůle) 8 xxx xxx xxx
x

Demontáž a montáž 1ks dveří spojené s výměnou dveřní těsnící 

gumy 1 xxx xxx xxx
x

Výměna podlahy altro přední část (2. schodů) 1 xxx xxx xxx x

Výměna, oprava a úprava : (oprava záplat stěračů) 1 xxx xxx xxx x
Výměna, oprava a úprava : (oprava volného krytu nad druhým 

podvozkem) 2 xxx xxx xxx
x

 Oprava prorezlých částí sloupků karoserie (okenní rámy) 1 xxx xxx xxx x
Demontáž, oprava, montáž madla sedadla cestujícíh (výměna 

6ks madel) 4 xxx xxx xxx
x

Výměna, oprava a úprava : (dodání dorazu dveří kabiny řidiče) 1 xxx xxx xxx
x

Demontáž a montáž nárazníku (oprava vypadlé podložky zad. 

Nárazníku) 1 xxx xxx xxx
x

Demontáž a montáž vnějšího osvětlení (výměna vnějšího 

osvětlení - 13ks  -  zteřelé těsnění, vyhřáté/deformované kryty, 

voda ve vnitřku/zkorodovaná odlesková vrstva  ) 13 xxx xxx xxx
x

Přesklení kompletního čela  1 xxx xxx xxx x
Demontáž a montáž stykače (ORJ, ORB, LON, RB - oprava mimo 

vůz) 4 xxx xxx xxx
x

Gen.oprava SA 263 4 xxx xxx xxx x

Demontáž, montáž čelního světla (oprava karoserie) 4 xxx xxx xxx x
Výměna nefukčních dílů na panelu řidiče (kontrolky - 

popraskané 7ks) 4 xxx xxx xxx
x

Výměna, oprava a úprava : (výroba a montáž kostry kabiny) 1 xxx xxx xxx
x

Materiál na opravu vozidla xxx xxx xxx x

xxx xxx x

CN_DPO__202__3210_0960_166 002 z 20.6.2022 xxx xxx xxx x

Demontáž a montáž STMK (oprava mimo vůz) 1 xxx xxx xxx x

Oprava svorkovnice STM  1 xxx xxx xxx x

GO STM  1 xxx xxx xxx x

Celovozový lak vnější části nad rámec standartu 1 xxx xxx xxx x

Materiál na opravu vozidla xxx xxx xxx x

Celkem k úhradě 119 409,35 Kč xxx xxx 0,00 Kč

1. Dodací lhůta

Termín zhotovení navrhovaných prací, včetně víceprací dle zákazkového listu na vozidle je do 24.6.2022

2. Platební podmínky
Úhrada nákladů bezhotovostním platebním převodem na základě 

vystavené 

faktury se splatností 45 dnů ode dne vystavení.  

3. Záruka

Na předmět opravy se vztahuje záruka platná na opravu SP ode dne konečné
 přejímky vozidla v místě plnění.

4. Dotazy

V případě jakývkoliv dotazů k nabízené práci se obracejte na žadatele, uvedeného u jednotlivých prací.

5. Místo plnění

Výrobní prostory ŠKODA EKOVA a.s., ul. Martinovská  3244/42, 723 00 Ostrava – Martinov.

6. Platnost nabídky do

21.06.2022

S pozdravem

xxx

Technolog výroby

Č. smlouvy: DOD20210142          

SE_08M_2022_3210_0960_005


